
Vente du Lundi 20 Juillet 2020 à 15:00

VINS & ALCOOLS

Exposition publique
 le Vendredi 17 Juillet 2020 de 10h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00

le Lundi 20 Juillet 2020 de 14h00 à 15h00



Lot No Description

501 3 Blles VEGA SICILIA  Unico 1962
Et. : 1 impeccable, 2 à peine tachées. N : 2 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut 
épaule.
CBO.

1 000 / 1 200 €

502 5 Blles CHÂTEAUNEUF DU PAPE blanc Domaine du Vieux Lazaret
- 2 Blles de 1995
- 3 Blles de 1994
Et. légèrement tachées. N: 0,5 à 1 cm

60 / 70 €

503 6 Blles CHÂTEAUNEUF DU PAPE blanc Domaine du Vieux Lazaret 1995
Et. légèrement tachées. N: 1 cm

70 / 80 €

504 1 Blle BROUILLY, Mise Château de LACHAIZE, 1974
Et. très tachée. N: 6,5 cm

5 / 7 €

505 2 Blles MEURSAULT mise Ch. de Puligny Montrachet : 
- 1 Blle de 1994 
- 1 Blle de 1993
Et. fanées et tachées. N: 2 cm

28 / 30 €

506 7 Blles MEURSAULT mise Ch. de Puligny Montrachet, 1993 
Et. fanées et tachées. N: 6 x 2 cm, 1 x 3 cm

100 / 120 €



Lot No Description

507 3 Blles PULIGNY MONTRACHET mise du Ch. de Puigny Montrachet : 
- 2 Blles de 1994
- 1 Blle de 1993
Et. : 1 tachée, 2 un peu tachées. N. 2 à 5 cm

50 / 60 €

508 2 Blles CLOS DU CHÂTEAU mise du Ch. de Puligny Montrachet :
- 1 Blle de 1993
- 1 Blle de 1992
Et. : 1 à peine tachée, 1 tachée. N: 5 cm

40 / 50 €

509 6 Blles CLOS DU CHÂTEAU mise du Ch. de Puligny Montrachet :
- 2 Blles de 1994
- 4 Blle de 1993
Et. fanées et tachées. N: 4 x 3 cm , 2 x 5 cm

120 / 140 €

510 1 Blle CHABLIS 1er Cru Vaillons Domaine de la Fouchère 
Et. fanée, tachée et déchirée mais lisible. N: 3 cm

10 / 12 €

511 Lot de 3 blles mise de Ch. de Puligny Montrachet comprenant : 
- 1 Blle MONTHELIE 1er cru LES DURES 1995
- 2 Blles SAINT-ROMAIN (blanc) 1994
Et. : 2 un peu tachées, 1 tachée. N : 2 à 5 cm

20 / 25 €

512 1 Mag BOURGOGNE HTES CÔTES DE BEAUNE mise Cave Coop 2000
Présentation et niveau impeccables 
CBO

15 / 17 €



Lot No Description

513 1 Blle CH. LAGRANGE Saint-Julien GCC 1988
Et. légèrement tachée. N: mi goulot

25 / 30 €

514 1 Mag. CH. LAGRANGE Saint-Julien GCC 2007
Et. un peu tachée. N: mi goulot

40 / 50 €

515 1 Blle CH. GRUAUD LAROSE Saint-Julien GCC 1988
Et. un peu fanée. N: limite haut épaule

40 / 50 €

516 5 Blles GRUAUD LAROSE Saint-Julien GCC 2008
Et. : 4 impeccables, 1 un peu tachée. N: Mi goulot

200 / 220 €

517 3 Blles CH. TALBOT Saint-Julien GCC 2012
Et. : 2 à peine tachée, 1 un peu plus tachée. N: mi goulot

90 / 110 €

518 1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU Saint-Julien GCC 1995 
Et. un peu tachée et un peu fanée (léger accroc). N: mi goulot.

90 / 110 €



Lot No Description

519 1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU Saint-Julien GCC 1990
Et. légèrement tachée. N: mi goulot.

70 / 80 €

520 2 Blles CH. BEYCHEVELLE Saint-Julien GCC 1985
Et. un peu tachées. N: bas goulot limite haut épaule

80 / 100 €

521 4 Blles CH. BEYCHEVELLE Saint Julien GCC 1976
Et. tachées  N : 3 limite Haut épaule, 1 tout en haut épaule

100 / 120 €

522 6 Blles CH. DU GLANA Saint-Julien CB 2000
CBO NI

100 / 120 €

523 6 Blles CLOS DU MARQUIS Saint-Julien 2001
CBO NI

180 / 200 €

524 6 Blles CLOS DU MARQUIS Saint-Julien 2001
CBO NI

180 / 200 €



Lot No Description

525 6 Blles CLOS DU MARQUIS Saint-Julien 2001
CBO NI

180 / 200 €

526 6 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE Saint-Julien 2012
CBO NI

75 / 85 €

527 6 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE Saint-Julien 2012
CBO NI

75 / 85 €

528 12 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE Saint-Julien 1997
CBO NI

180 / 200 €

529 12 Blles FRANK PHELAN Saint-Estephe 2001
CBO NI

160 / 190 €

530 1 Blle CH. HAUT MARBUZET Saint-Estephe 1985 
Et. tachée. N: tout en haut épaule

30 / 35 €



Lot No Description

531 1 Blle CH. COS D'ESTOURNEL Saint-Estephe GCC 1992
Et. légèrement tachée. N: haut goulot

40 / 50 €

532 12 Blles CH. MONTROSE Saint-Estephe GCC 1993
Et. : 10 impeccables, 2 un peu tachées (3 un peu effrangées). N: 11 mi goulot, 1 bas 
goulot. 
CBO

480 / 500 €

533 1 Blle CH. BADON FLEURUS Saint-Emilion 1969
Et. à peine tachée. N: mi épaule

8 / 10 €

534 2 Blles CH. LA CROIX DE MOUCHET, Montagne Saint-Emilion 1985
Et. légèrement tachées : N : 1 limite Haut épaule, 1 Haut-Epaule

14 / 18 €

535 1 Mag CH. SOLEIL, Puisseguin Saint-Emilion 1997
Et. à peine tachée. N. mi-goulot

16 / 18 €

536 1 Mag. CH. LA GRÂCE DIEU Saint-Emilion GC 1994
Et. impeccable. N. bas-goulot

25 / 30 €



Lot No Description

537 2 Blles CH. DE VALANDRAUD St Emilion GC 2001
Présentation et niveau impeccables

160 / 180 €

538 6 Blles CH. HAUT LANGLADE Montagne Saint-Emilion 2000
CBO NI

30 / 40 €

539 6 Blles GRANDE ARCHE Saint-Emilion CG Mise Cop 2008
CBO NI

70 / 80 €

540 12 Blles CH. LA CROIX DU MERLE Saint-Emilion GC 2001
CBO NI

100 / 120 €

541 1 Blle CH. ANGELUS Saint-Emilion GCC 1994
Et. légèrement tachée. N: mi goulot

140 / 160 €

542 LOT de 2 Blles : 
- 1 Blle CH. PICAU PERNA Saint-Emilion 1976
- 1 Blle CH. LEMOINE LAFON ROCHET Haut Médoc 1981
Et. un peu tachées. N : 1 haut épaule, 1 haut/mi épaule

12 / 14 €



Lot No Description

543 6 Blles CH. BARBE BLANCHE Lussac Saint-Emilion :
- 2 Blles de 1992
- 2 Blles de 1987
- 2 Blles de 1986.
Et. fanées tachées mais lisibles. N: 4 mi goulot, 2 bas goulot/limite haut épaule

50 / 60 €

544 6 Blles FUGUE DE NÉNIN Pomerol 2003
CBO NI

180 / 200 €

545 6 Blles FUGUE DE NÉNIN Pomerol 2003
CBO NI

180 / 200 €

546 6 Blles FUGUE DE NÉNIN Pomerol 2002
CBO NI

70 / 90 €

547 2 Blles CH. LA CONSEILLANTE Pomerol 1985
Et. plus ou moins tachées (1 un peu déchirée). Capsules un peu abimées. N: 1 bas 
goulot, 1 bas goulot limite haut épaule

240 / 260 €

548 1 Blle VIEUX CHÂTEAU CERTAN Pomerol 1970
Et. à peine tachée. N: ht/mi épaule

50 / 60 €



Lot No Description

549 12 Blles CH. MOULINET Pomerol 1995
CBO NI

190 / 210 €

550 6 Blles CH. BEAUREGARD Pomerol 1994
Et. un peu tachées. N : mi goulot

90 / 110 €

551 6 CH. BEAUREGARD Pomerol 1994
Et. un peu tachées. N : 5 mi-goulot, 1 bas goulot

90 / 110 €

552 3 CH. BEAUREGARD Pomerol 1990
Et. un peu tachées. N : bas goulot

75 / 85 €

553 1 Blle CH. PALMER Margaux GCC 1985
Et. impeccable. N: ht/mi épaule

120 / 140 €

554 12 Blles CH. PALMER Margaux GCC 1986
Et.: 9 impeccables, 3 un peu usées. 1 capsule abimée en tête. N : 5 bas goulot / limite
haut épaule, 6 tout en haut épaule, 1 mi épaule.
CBO

1 000 / 1 200 €



Lot No Description

555 6 Blles CH. MARQUIS D'ALESME BECKER Margaux GCC 1995
CBO NI

120 / 140 €

556 6 Blles CH. MARQUIS D'ALESME BECKER Margaux GCC 1995
CBO NI

120 / 140 €

557 12 Blles SEGLA Margaux 1998
CBO NI

300 / 360 €

558 12 Blles CH. LASCOMBES Margaux GCC 2000
CBO NI

420 / 480 €

559 6 Blles CHEVALIER DE LASCOMBES Margaux 2000
Présentation et niveau impecables.

70 / 80 €

560 1 Blle CH. GISCOURS Margaux GCC 2002
Et. un peu tachée. N: mi goulot

25 / 30 €



Lot No Description

561 1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1985
Et. un peu tachée et un peu fanée. N: bas goulot.

260 / 280 €

562 1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1973 
Et.  fanée et très tachée mais lisible. N: bas épaule
JOINT : 1 Blle CH. CÔTE MONTPEZAT 1976 
Et. fanée et très tachée mais lisible. N: tout en haut épaule.

60 / 80 €

563 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1983
Et. de Steinberg, à peine tachée (petite déchirure, capsule abimée sur le bord).  N : 
bas goulot-limite haut épaule

210 / 220 €

564 1 Mag. CH. PONTET-CANET Pauillac GCC 2007
Et. un peu tachée. N: bas goulot

90 / 110 €

565 1 Mag. CARRUADES DE LAFITE Pauillac 2005
Et. un peu tachée et griffée. N: mi/bas goulot

320 / 340 €

566 1 Mag CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1993
Et. légèrement tachée et un peu griffée. N: mi/bas goulot.

560 / 580 €



Lot No Description

567 1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1992
Et. tachée et un peu froissée. N: mi goulot

230 / 250 €

568 1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1987
Et. un peu tachée. N: limite haut épaule.

220 / 240 €

569 1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1974
Et. à peine tachée. N: bas goulot.

240 / 260 €

570 5 Blles CH. PICHON LALANDE Pauillac GCC 1997        
Et. à peine tachées. CBO.

270 / 290 €

571 6 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 2005
Et. : 5 légèrement tachées, 1 peu plus tachée. N: mi goulot

240 / 260 €

572 12 Blles CH. HAUT BAGES AVEROUS Pauillac 1998
CBO NI

190 / 210 €



Lot No Description

573 2 Blles
- CH. DUHART-MILON, Pauillac, GCC, 1978 (N. Haute épaule; E. légèrement tachée)
- CH. TRIANON, Saint-Emilion, GC, 2006 (N. impeccable; E. légèrement sale, 
millésime modifié au stylo)

20 / 30 €

574 LOT DE 2 BLLES comprenant : 
- 1 Blle CH. BEAU SEJOUR BECOT Saint-Emilion 1erGCC 1985
- 1 Blle CH. GRAND PUIS DUCASSE Pauillac CC 1985
Et. un peu tachées. N: 1 en haut épaule, 1 ht/mi épaule

40 / 50 €

575 2 Blles CH. LANESSAN Haut-Médoc 1985. 
Et. un peu tachées. N: 1 bas goulot, 1 limite haut épaule.

25 / 30 €

576 2 Blles CH. HAUT BAILLY Graves GCC 2004
Et. un peu tachées. N: bas goulot

80 / 90 €

577 6 Blles CH. HAUT BAILLY Graves GCC 2004
Et. un peu tachées. N: bas goulot

240 / 260 €

578 1 Blle CH. HAUT BAILLY Graves GCC 1987
Et. tachée. N : bas goulot/limite haut épaule.

35 / 40 €



Lot No Description

579 2 Blles CH. LA MISSION HAUT BRION Graves CC 1993
Et. légèrement tachées. N: mi goulot.

180 / 200 €

580 2 Blles CH. CARBONNIEUX Graves GCC blanc : 
- 1 de 1991
- 1 de 1987
Et. un peu tachées. N : 1 mi/bas goulot, 1 limite haut épaule

30 / 40 €

581 8 Blles CH. CARBONNIEUX Graves GCC 1978
Et. tachées (5 plus ou moins déchirées). N: 2 bas goulot, 3 limite haut épaule, 2 haut 
épaule, 1 mi épaule.
CBO

140 / 160 €

582 1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1987
Et. à peine tachée et déchirée. N:0,5 cm

210 / 230 €

583 12 Blles DOMAINE DE LA SOLITUDE Graves 2000
CBO NI

360 / 420 €

584 1 Blle CH. MAURE BELLEVUE, Graves, 1971
Et. tachée. N: limite haut épaule

5 / 10 €



Lot No Description

585 6 Blles CH. TOUR PRIGNAC Médoc CB 2000
CBO NI

60 / 70 €

586 12 Blles LAROSE TRINTAUDON Haut-Médoc 1995
CBO NI

140 / 160 €

587 12 Blles CH. LAGUNE Haut-Médoc GCC 1995
CBO NI

300 / 360 €

588 6 Blles CH BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1990
Et.: 1 impeccable, 5 plus ou moins tachées. N : bas goulot/limite haut épaule.

70 / 80 €

589 6 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1990
Et. : 1 impeccable, 5 plus ou moins tachées. N : 4 bas goulot/limite haut épaule, 2 
tout en haut épaule.

70 / 80 €

590 6 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1990
Et. plus ou moins tachées.
N : 2 bas goulot/limite haut épaule, 4 tout en haut épaule.

70 / 80 €



Lot No Description

591 5 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1989
Et. fanées et tachées. N : bas-goulot

75 / 85 €

592 5 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1987
Et. fanées et tachées. N : bas goulot.

60 / 70 €

593 4 Blles CH. BASTOR LAMONTAGNE Sauternes 1986
Et. plus ou moins tachées. N: 3 bas goulot, 1 bas goulot/limite haut épaule.

60 / 70 €

594 2 Blles CH. COUTET Barsac 1er CC 1974
Et. un peu fanées. N : bas goulot.

50 / 60 €

595 3 Blles CH. COUTET Barsac 1er CC 1974
Et. : 2 un peu fanées, 1 tachée. N : 2 limite haut épaule et 1 tout en haut épaule.

70 / 80 €

596 1 Blle CH. COUTET Barsac 1er CC 1979
Et. fanée et tachée. N : limite haut épaule.

25 / 30 €



Lot No Description

597 2 Blles DOMAINE DU GRAND CARRETEY Barsac 1972
Crème de tête. 
Et. tachées. N. bas goulot

16 / 18 €

598 1 Blle CH. DE RAYNE VIGNEAU Sauternes 1er GCC 1936 
MDC. Et. fanée, tachée et déchirée mais lisible.  N : ht/mi épaule (+).

90 / 110 €

599 1 Blle MONT BAZILLAC Mise Negoce, 1968
Et. fanée, tachée et usée mais parfaitement lisible. N: haut épaule

15 / 18 €

600 1 Blle VIN D'ARBOIS mise H. Maire 1986
Récolte de la Vigne de Pasteur
Et. légèrement déchirée. N. 1 cm

10 / 12 €

601 1 Blle BANYULS " PRESTIGE", Hors d'âge, Mise Cop
Et. fanée, tachée et usée mais parfaitement lisible. N: mi goulot

15 / 18 €

602 1 Blle Champagne MOET & CHANDON Brut Grand Vintage 2006
Présentation et niveau impeccables. 
Etui d' origine.

40 / 50 €



Lot No Description

603 1 Blle Champagne DOM PÉRIGNON Brut 1998
Présentation et niveau impeccables. 
En coffret d'origine.

160 / 180 €

604 1 Blle Champagne POL ROGER Brut 
Présentation et niveau impeccables
Etui d'origine

30 / 40 €

605 2 Mags Champagne TAITTINGER ""Prestige Rosé"" Brut 
Et. un peu tachées. N : top.

100 / 120 €

606 1 Blle Grande Champagne Cognac DELAMAIN 1970
Mis en bouteille en 1995. 70 cl - 40 °.

180 / 200 €

607 1 Blle Grande Champagne Cognac "FLORILEGE RAGNAUD-SABOURIN"
70 cl - 46°
Présentation et niveau impeccables. 
CBO

35 / 45 €

608 1 Blle Grande Champagne Cognac "VIEILLE RESERVE RAYMOND RAGNAUD"
70 cl - 41°

30 / 35 €



Lot No Description

609 1 Mag Fine Champagne Cognac VSOP REMY MARTIN "Qualité du centaure"
Et. tachée. N : 7 cm

200 / 250 €

610 1 Carafe Cognac XO LISE BACCARA
70 cl - 40°

30 / 40 €

611 1 Blle Cognac XO LOUIS ROYER 
20 cl - 40°
Etui d'origine un peu abimé

15 / 20 €

612 3 Cigar-drinks Cognac Mise BARON DAGUET
6 cl - 40°
Etui bois d'origine

5 / 10 €

613 1 Carafe Cognac Fine Champagne Mise Prince Hubert De POLIGNAC
Collection de cristal
En coffret d'origine

200 / 250 €

614 1 Blle Cognac Grande Champagne DELAMAIN 1968
Mise en bouteille en 1997. 70 cl ; 40°
Présentation et niveau impeccables
En coffret bois.

300 / 400 €



Lot No Description

615 1 Mag. Vieux Cognac VSOP Hine 40°
Et. à peine tachée. N : 8 cm.

250 / 300 €

616 1 Blle BAS ARMAGNAC Domaine de Lassaubatju 1995
70 cl - 45°
Et. un peu fanée

25 / 30 €

617 1 Blle BAS ARMAGNAC Château de Maniban
70 cl - 40°
Présentation et niveau impeccables.

15 / 17 €

618 1 Blle BAS ARMAGNAC Domaine du Pin 1989
70 cl - 47°
Présentation et niveau impeccables.

30 / 40 €

619 1 Blle ARMAGNAC TÉNARÈZE Domaine d'Aurensan, 15 ans d'âge
Mise en bouteille en 2017. 70 cl - 43,7°
Etui d'origine

30 / 40 €

620 1 Blle BAS ARMAGNAC Domaine de Couillohe 1995
Mise en bouteille en 2014. 70 cl - 43,7°
Etui d'origine

30 / 40 €



Lot No Description

621 1 Blle BAS ARMAGNAC Domaine du Miquer 1980
Mise en bouteille en 1992. 70 cl - 47°

30 / 40 €

622 1 Blle BAS ARMAGNAC Château de Laubade 1986
Mise en bouteille en 1996. 70 cl - 40°
Présentation et niveau impeccables. 
CBO

40 / 50 €

623 2 Blles BAS ARMAGNAC Baronne de Saint Pastou, Domaine de Rébert 1978
50 cl - 42°
(1 capsule cire légèrement abimée)

25 / 30 €

624 1 Blle BAS ARMAGNAC Domaine d'Ognoas 1992
Mise en bouteille en 2003. 70 cl - 46°

30 / 40 €

625 1 Mag. BAS ARMAGNAC Domaine du Pin 1980
150 cl - 48°

50 / 60 €

626 1 Mag. BAS ARMAGNAC "Hors d'Âge" Domaine de Rousseau 
200 cl - 47°
Et. un peu tachée. N. haut épaule.

50 / 60 €



Lot No Description

627 1 Blle Grande Fine Armagnac "TRES VIEILLE RESERVE" Mise JANNEAU
75 cl - 40°

30 / 40 €

628 1 Blle Armagnac distillé en 1904 mise Robert Castagnon
Et. impeccable. N : tout en haut épaule.

250 / 300 €

629 1 Blle TRES VIEUX MARC Egrappé, Mise Védrenne
70 cl - 45 °
Présentation et niveau impeccables.

15 / 17 €

630 2 Blles TRES VIEUX MARC DE BOURGOGNE, Mise Trénel
70 cl - 45 °
Et. légèrement tachées. N : 6 cm

25 / 30 €

631 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, White Oak, 2001
Mise en bouteille 2012. 70 cl -  43°
En étui d'origine.

30 / 40 €

632 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, White Oak, 2003
Mise en bouteille 2013. 70 cl - 40°
Etui d'origine.

30 / 40 €



Lot No Description

633 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, White Oak, 2004
Mise en bouteille 2014. 70 cl -  40°
Etui d'origine.

30 / 40 €

634 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, Sherry Cask Matured, 12 ans 
d'âge
100 cl - 40°
En étui d'origine.

30 / 40 €

635 1 Mag MANDARINE IMPERIALE "LIQUEUR"
38°
Et. un peu tachée
(Vieille bouteille)

20 / 25 €

636 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, "A'BUNADH" 
Batch n°46. 70 cl - 60,4°
En étui d'origine.

50 / 60 €

637 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, "A'BUNADH"
Batch n°44. 70 cl - 59,7°
En étui d'origine.

50 / 60 €

638 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Single Speyside,"THE COOPER CHOICE", 1992
Mise en bouteille en 2010. Cask n°1295. 70 cl - 46°
En étui d'origine.

70 / 80 €



Lot No Description

639 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Single Speyside, 21 ans d'âge
Cask n°31. 70 cl - 43°
En étui d'origine. Et. à peine tachée

180 / 200 €

640 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Single Speyside, 22 ans d'âge, 1980
Mise en bouteille en 2002. Cask n°31. Blle n°560/4500. 70 cl -  43°
En coffret bois d'origine.
(Etiquette à peine tachée)

280 / 300 €

641 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, 18 ans d'âge
70 cl - 43°
En étui d'origine (abimé) contenant deux verres de dégustation.

60 / 70 €

642 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, 12 ans d'âge
70 cl - 48°
En étui d'origine contenant deux verres de dégustation.

30 / 40 €

643 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Single Malt Speycide, "DOUGLAS MAK GIBBON", 12 
ans d'âge, 1998
Mise en bouteille en 2010. 70 cl - 46°
En étui d'origine

40 / 50 €

644 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, "ROYAL LOGHNAGAR".
Blle n°2482. 75 cl - 43°
En coffret bois d'origine

150 / 170 €



Lot No Description

645 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, 12 ans d'âge 
Double Cask Matured. 70 cl - 43°
En étui d'origine

30 / 40 €

646 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, 15 ans d'âge
Double Cask Matured, 100 cl - 40°

50 / 60 €

647 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, 16 ans d'âge
Double Cask Matured. 70 cl  - 40°

40 / 60 €

648 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, "CUVÉE MARIE D'ECOSSE", 15 
ans d'âge
70 cl - 43°

60 / 70 €

649 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, 15 ans d'âge
Double Cask Matured. 100 cl - 40°

50 / 60 €

650 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Single Malt Speycide
100 Proof. 100 cl - 57,1°

90 / 110 €



Lot No Description

651 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, 1988
70 cl - 40°

90 / 110 €

652 1 Blle ABERLOUR Scotch Whisky Highland Single Malt, "A'BUNADH" 
Batch n°7. 70 cl -  59,9°

120 / 140 €

653 BELLE COLLECTION de Whishy sur présentoirs comprenant : 
- 6 classic Malts avec présentoir au format 75cl dont Glenkinchie 10 ans - 43°, 
Lagavulin 16 ans - 43° Oban 14 ans - 43°, Cragganmore 12 ans - 40°, Talisker 10 ans
- 45,8° et Dalwhinnie 15 ans - 43°. 
- 6 classic Malts avec présentoir au format 20cl dont Glenkinchie 10 ans - 43°, 
Lagavulin 16 ans - 43°, Oban 14 ans - 43°, Cragganmore 12 ans - 40°, Talisker 10 
ans - 45,8° et Dalwhinnie 15 ans - 43°. 
- 6 classic Malts avec des mignonnettes au format 5cl dont Lagavulin 16 ans, - 43°, 
Oban 14 ans - 43°, Cragganmore 12 ans, - 40°, Talisker 10 ans - 45,8° et deux de 
Dalwhinnie 15 ans - 43°
- 6 verres à dégustation sur leur présentoir.

560 / 600 €

654 1 Blle Malt Whisky Liqueur GLENFIDDICH
50 cl - 40°

90 / 110 €

655 1 Blle Single Malt GLENFIDDICH, "SOLERA RESERVA", 15 ans d'âge
70 cl  - 40°

40 / 50 €

656 1 Blle Single Malt "RESERVE GLENFIDDICH", Third Millenium, 1984
Mise en bouteille en 2000. 70 cl - 40°

130 / 150 €



Lot No Description

657 1 Blle Single Malt GLENFIDDICH, "OLD CLASSIC RESERVE"
70 cl - 43°

90 / 110 €

658 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "CAORAN RESERVE", 12 ans d'âge
70 cl - 40°

60 / 70 €

659 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "ANCIENT RESERVE", 18 ans d'âge
70 cl - 40°

60 / 70 €

660 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "HAVANA RESERVE", 21 ans d'âge
70 cl - 40°

180 / 200 €

661 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "MALT MASTER'S EDITION"
Double Matured In Oak and Sherry Casks, Batch 04/12. 70 cl - 43°
Etui d'origine

70 / 80 €

662 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "RICH OAK", 14 ans d'âge
70 cl - 40°
En étui d'origine

35 / 45 €



Lot No Description

663 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "AGE OF DISCOVERY", 19 ans d'âge
Bourbon Cask Reserve. 70 cl - 40°
En coffret d'origine

65 / 75 €

664 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "AGE OF DISCOVERY", 19 ans d'âge
Madeira Cask Finish. 70 cl - 40°
En coffret d'origine

65 / 75 €

665 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "AGE OF DISCOVERY", 19 ans d'âge
Red Wine Cask Finish. 70 cl - 40°
En coffret d'origine

65 / 75 €

666 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, "GRAN RESERVA", 21 ans d'âge
Rum Cask Finish. Cask n°31. 70 cl - 43,2%
En étui d'origine

100 / 120 €

667 1 Blle Scotch Whisky Single Malt GLENFIDDICH, 30 ans d'âge
Bouteille n°0121. Cask n°30. 70 cl - 43°
En joli coffret bois d'origine

400 / 450 €

668 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS BROTHERS, " ROYAL SALUTE"
Blle de porcelaine, n°3319/28698. Limited Release n°7. 70 cl - 40°
En coffret d'origine

160 / 180 €



Lot No Description

669 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS REGAL, "PININFARINA", 18 ans d'âge
70 cl - 40 °
En coffret d'orgine

70 / 80 €

670 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS REGAL, 25 ans d'âge
70 cl - 40 °
En coffret d'orgine

130 / 150 €

671 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS BROTHERS, "REVOLVE"
75 cl - 40 °

70 / 80 €

672 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS BROTHERS, "REVOLVE", 17 ans d'âge
50 cl - 40°

80 / 100 €

673 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS BROTHERS, " ROYAL SALUTE", 21 ans d'âge
Blle de porcelaine. Spode Flagon. 70 cl - 40°

50 / 60 €

674 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS BROTHERS, " ROYAL SALUTE", 21 ans d'âge
Blle de porcelaine. Ruby Flagon. 70 cl - 40°

50 / 60 €



Lot No Description

675 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS BROTHERS, " ROYAL SALUTE", 21 ans d'âge
Blle de porcelaine. Emerald Flagon. 70 cl - 40°

50 / 60 €

676 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS BROTHERS, " ROYAL SALUTE", 21 ans d'age
Blle de porcelaine. Sapphire Flagon. 70 cl - 40°

50 / 60 €

677 Lot de 2 blles de CHIVAS REGAL: 1 blle 18 ans d'âge, 1 blle 12 ans d'âge. 
70 cl - 40°
Aves présentoir monté en lampe.

100 / 120 €

678 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS REGAL, "GOLD SIGNATURE", 18 ans d'âge
70 cl - 40°
En étui d'origine

35 / 40 €

679 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS REGAL, 12 ans d'âge
150 cl - 40°
Belle bouteille argentée

50 / 60 €

680 1 Blle Liqueur CHIVAS BROTHERS, "LOCHAN ORA"
70 c - 35°

90 / 110 €



Lot No Description

681 1 Blle Scotch Whisky, BALLANTINE'S" Original Character Fully Matured
70 cl - 47 °
Et. légèrement tachée

30 / 35 €

682 1 Blle Scotch Whisky, BALLANTINE'S ", 12 ans d'âge, importée par BARTON & 
GUESTIER
75 cl - 43 °
Et. légèrement usée

20 / 25 €

683 1 Blle Scotch Whisky, BALLANTINE'S ", 17 ans d'âge, importée par BARTON & 
GUESTIER
75 cl - 43°
Et. un peu tachée

50 / 60 €

684 1 Blle Scotch Whisky Highland Malt CHIVAS BROTHERS, "STRATHISLA", 12 ans d'âge
70 cl - 43°

50 / 60 €

685 1 Blle Scotch Whisky Speycide CHIVAS BROTHERS, "STRATHISLA", 12 ans d'âge
70 cl - 40°

30 / 35 €

686 1 Blle Scotch Whisky CHIVAS REGAL, "GOLD SIGNATURE", 18 ans d'âge
70 cl - 40°
En étui d'origine

350 / 400 €



Lot No Description

687 1 Blle Scotch Malt Whisky CHIVAS BROTHERS, "THE CENTURY OF MALTS"
75 cl - 43°

120 / 140 €

688 LOT DE TROIS PRESENTOIRS l'un "THE RESERVE SELECTION" en bois pouvant 
accueillir 5 bouteilles (Long. 52 cm), l'autre "JAMESON" en bois (Long. 26 cm), le 
dernier GLENFIDICH (Long. 20 cm) en platique doré et argenté.

10 / 20 €

689 1 Blle Rhum Vieux JM 1994
70 cl - 49,2°
Présentation et niveau impeccables
Etui d'origine

120 / 140 €

690 1 Blle BENEDICTINE D.O.M
70 cl - 43°
Et. un peu tachée
(Macaron de cire abimé, vieille bouteille)

20 / 25 €

691 1 Blle BENEDICTINE "LA BOUTEILLE DU COUPLE"
Deux compartiments : un avec de la bénédictine, l'autre  mélange de bénédictine et 
de cognac
Et. légèrement tachées. N: un peu bas

30 / 40 €

692 1 Blle ABSINTHE, Mise Père KERMANN'S
70 cl. 60°
Présentation et niveau impeccable

10 / 12 €



Lot No Description

693 1 Blle PERNOD 45
Et. un peu fanée. N. haut épaule
(Vieille bouteille)

20 / 25 €

694 1 Blle MAURY Chabert de Barbera, Mise Cop 1976

20 / 25 €



Vente du Lundi 20 Juillet 2020 à 15:00

Ordre d'Achat / Absentee Bid Form

Nom et Prénom

Name & First Name
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Phone

Fax / Email

LOT N° DESCRIPTION DU LOT LIMITE EN EUROS

Date :

Après avoir pris connaissance des conditions de vente décrites dans le catalogue, je déclare les accepter et vous prie d'acquérir pour mon compte 
personnel aux limites indiquées en euros, les lots que j'ai désignés ci-dessous. (Les limites ne comprenant pas les frais légaux)

Les enchères téléphoniques sont acceptées UNIQUEMENT pour les lots dont l'estimation basse est supérieure à 200 €. 
Le client qui fera la demande d'enchères par téléphone sera réputé acquéreur systématiquement et au minimum à l'estimation basse. 
Dans le cas contraire, un ordre d'achat ferme inférieur à l'estimation basse peut toujours être demandé.

Pour la vente des vins et alcools, les estimations et les enchères sont faites à la bouteille.
L'acheteur paiera le prix prononcé à l'adjudication, multiplié par le nombre de bouteille contenu dans le lot, sans division possible.
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